

Økonomi Tømreren ApS

Tåstrupvej 112
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Uno Rolf Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Økonomi Tømreren ApS

Tåstrupvej 112

8462 Harlev J

e-mailadresse: info@okonomi-tomreren.dk

CVR-nr: 38788841

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		370.579	661.055
Eksterne omkostninger		-130.577	-187.087
Bruttoresultat		240.002	473.968
Personaleomkostninger		-305.301	-384.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.106
Resultat af ordinær primær drift		-65.299	57.455
Øvrige finansielle omkostninger		-5.267	-4.490
Ordinært resultat før skat		-70.566	52.965
Skat af årets resultat		0	-11.652
Årets resultat		-70.566	41.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.566	41.313
I alt		-70.566	41.313

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.031	78.031
Materielle anlægsaktiver i alt		78.031	78.031
Anlægsaktiver i alt		78.031	78.031
Råvarer og hjælpematerialer		17.800	17.800
Varebeholdninger i alt		17.800	17.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.146	
Andre tilgodehavender			24.089
Tilgodehavender i alt		46.146	24.089
Likvide beholdninger		125.667	55.814
Omsætningsaktiver i alt		189.613	97.703
Aktiver i alt		267.644	175.734

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.253	41.313
Egenkapital i alt		20.747	91.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.256	72.769
Skyldig selskabsskat		0	11.652
Skyldig moms og afgifter		29.615	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.897	84.421
Gældsforpligtelser i alt		246.897	84.421
Passiver i alt		267.644	175.734

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret